



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE,
SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
Servizio Beni Culturali

QUESITI E RISPOSTE

Avviso di preinformazione relativo all'intenzione di predisporre un bando di gara per l'aggiudicazione dei servizi e delle forniture utili alla progettazione ed all'allestimento della mostra temporanea dedicata alla scultura nuragica in bronzo (cd. bronzetti) da realizzare in una sede museale di una capitale europea.

In merito a quanto in oggetto sono stati richiesti i seguenti chiarimenti e informazioni:

QUESITO N. 1 (Inoltrato giovedì 8 gennaio 2009 ore 11.31)

Domanda

In riferimento all'avviso di preinformazione relativo ai "servizi e forniture progettazione e allestimento mostra temporanea di bronzetti nuragici", si richiedono cortesemente maggiori dettagli a quanto sopra esposto, vista impossibilità di reperirle tramite bando o altra pubblicazione.

Risposta

Si rammenta che la scrivente Amministrazione regionale ha al momento predisposto l'avviso di preinformazione ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 163/2006 e che sono in corso di definizione accordi interistituzionali che costituiscono la premessa essenziale per la realizzazione dell'iniziativa. Ogni dettaglio utile verrà fornito in sede di pubblicazione di bando di gara.

QUESITO N. 2 (Inoltrato mercoledì 21 gennaio 2009 19.31)

Domanda

Facendo riferimento all'avviso di preinformazione relativo ai "servizi e forniture progettazione e allestimento mostra temporanea di bronzetti nuragici", si richiede con quale modalità sia possibile ottenere il Bando di Gara.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE,
SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
Servizio Beni Culturali

Risposta

La scrivente Amministrazione regionale ha pubblicato l'avviso di preinformazione ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 163/2006 e per il momento sta definendo gli accordi interistituzionali finalizzati alla realizzazione dell'iniziativa. Solo dopo la conclusione di tale fase sarà possibile completare e pubblicare il relativo bando di gara.

QUESITO N. 3 (Inoltrato sabato 31 gennaio 2009 18.21)

Domanda

In riferimento all'avviso di preinformazione relativo ai "servizi e forniture progettazione e allestimento mostra temporanea di bronzetti nuragici", si richiede se sia possibile ottenere via e mail copia del bando di gara.

Risposta

La scrivente Amministrazione regionale, appena in possesso di tutti gli elementi utili e necessari, procederà alla definizione e pubblicazione del bando di gara relativo ai "servizi e forniture progettazione e allestimento mostra temporanea di bronzetti nuragici" che sarà disponibile sul sito istituzionale

Cagliari, 04 febbraio 2009

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Antonio Salis